Баш7ортостан  Республика3ы

[image: image1.png]

Б2л2б2й районы муниципаль районыны8
Баженов ауыл советы ауыл  бил2м2hе хакими2те
452031,Башкортостан Республи7а3ы

 Б2л2б2й районы, Баженов ауылы,
 Администрация урам, 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

с. Баженово, ул. Административная,5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 июль  2015 й.                         № 31                         10 июля 2015 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения
Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан от 09.04.2012 г.  № 13 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ»
Администрацией сельского поселения Баженовский сельсовет

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
В соответствии с ч. 6 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
п о с т а н о в л я ю:

          1. Внести в постановление главы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 09.04.2012 г.  № 13 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений (ордеров) на проведение земляных работ» Администрацией сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

         1.1 абзац 4 раздела 5 изложить в следующей редакции:
          «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение 5 рабочих дней со дня ее регистрации».
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде
в здании Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет
и разместить на официальном сайте  сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                             Х.К. Адигамов